
Match  Retour 2ème Division

GOLF DE SAINT MALO

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 17 DIEPPE NOEL Arnaud 2,9 4 73 69

2 16 LAVAL HOUDAYER Jean Matthieu 0,7 1 75 74

3 15 ROCHERS SEVIGNE CROIEZAN Gauthier 3,7 5 77 72

4 13,5 BAGNOLES PAN Julien 4 5 78 73

4 13,5 LES ABERS RYALL Eamonn 6,3 8 78 70

6 12 HOULGATE BIAUDELLE Martin 4,3 5 79 74

7 10 CABOURG le H LOISNARD Marc Antoine 4,4 6 80 74

7 10 CESSON SEVIGNE PIERRE Yann 4,2 5 80 75

7 10 KERVER LE BARBIER Joel 5,2 7 80 73

10 8 LA CRINIERE LERAY Marcel 7,9 10 81 71

11 7 YERVILLE GENTY Pierre 8,6 11 83 72

12 6 SABLES D'OR LEMERCIER François 6,6 8 84 76

13 4,5 FLERS FOUCAULT David 6,3 8 86 78

13 4,5 NANTES OR CHEVALIER Maxime 6,7 8 86 78

15 3 VIRE DUBOURGAIS Paul 6,4 8 93 85

16 2 AJONCS D'OR CARREE Yann 7,4 9 94 85

17 1 PLOEMEUR RIO Guillaume 4,7 6 99 93

0 0 0 0 0

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT
Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 17 VIRE GAUTIER David 2,4 3 77 74

2 16 AJONCS D'OR PERRIN Mathieu 8,7 11 78 67

3 15 PLOEMEUR GUIGUENO Dominique 5,2 7 79 72

4 14 LAVAL BENOIST Stéphane 4,2 5 80 75

4 14 KERVER DAVID Quentin 6,2 8 80 72

6 12 HOULGATE CHARLES Hervé 7,6 10 81 71

6 12 YERVILLE CASTET Laurent 8,1 10 81 71

8 10 ROCHERS SEVIGNE FANSHAWE Cliff 6,5 8 82 74

8 10 LES ABERS QUIVORON Renaud 4,7 6 82 76

10 8 BAGNOLES POTTIER François 4 5 83 78

10 8 SABLES D'OR BESNOUX Alain 5,1 6 83 77

12 6 CESSON SEVIGNE LEMONNIER Jean Claude 6,7 8 84 76

13 5 FLERS LEMASLE Aléxis 7,8 10 86 76

14 4 DIEPPE SAMSON Arnaud 3,8 5 87 82

15 3 NANTES OR MARQUES Messias 6,9 9 91 82

16 2 CABOURG le H MANGEON Fabrice 5,9 7 92 85

17 1 LA CRINIERE LELIEVRE Sébastien 8,3 10 97 87

0 0 0 0 0



Simples Série 3 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 17 LES ABERS MONFORT Willy 7,6 10 77 67

1 17 NANTES OR MALINGE Tristan 6 8 77 69

3 15 ROCHERS SEVIGNE PARRY Richard 4,4 6 78 72

4 14 AJONCS D'OR FROSTIN Pierre Gilles 7,8 10 79 69

5 13 LAVAL PETITPAS Bernard 4,6 6 80 74

6 12 PLOEMEUR QUEGUINER Bernard 7,9 10 81 71

6 12 CABOURG le H ADE Bruno 6,4 8 81 73

8 10 VIRE MARIE Sylvain 4,7 6 82 76

8 10 BAGNOLES OLCINA Sébastien 4,5 6 82 76

10 8 DIEPPE FONTAINE Benoit 4,6 6 85 79

10 8 YERVILLE DEZ Antoine 6,8 9 85 76

12 6 HOULGATE PELOT Jean-Christophe 5,2 7 86 79

13 5 CESSON SEVIGNE GAIGNOUX Pascal 8,1 10 88 78

14 4 FLERS MONNIER Yann 8,8 11 93 82

14 4 SABLES D'OR TROTEL Damien 5,4 7 93 86

16 2 LA CRINIERE LERAY Aurélien 5,3 7 103 96

17 1 KERVER GREER Roger 12 15 107 92

0 0 0 0 0 0

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 17 HOULGATE ALLINQUANT Philippe 8,5 11 80 69

2 16 BAGNOLES HALBOUT Sébastien 8,3 10 81 71

2 16 LES ABERS FOUREL Tangi 11 14 85 71

4 14 LA CRINIERE BOTREL David 12 15 87 72

4 14 AJONCS D'OR TOQUET Dominique 8,5 11 83 72

6 12 PLOEMEUR LE SQUER Christian 9,8 12 85 73

7 11 YERVILLE SOJKA Michel 11 13 87 74

8 10 LAVAL BOUVERIE Laurent 9,1 11 86 75

9 8 FLERS BLANCHETIERE Pierre 13 16 92 76

9 8 CESSON SEVIGNE APIOU Pierre 10 12 88 76

9 8 KERVER ROY Antonin 10 12 88 76

12 6 CABOURG le H OLIVIER Julien 12 15 92 77

13 5 DIEPPE PICHERIT ROY Come 3,4 4 83 79

14 4 ROCHERS SEVIGNE OGER Bertrand 6,7 8 88 80

15 3 NANTES OR JOSIEN Régis 6,6 8 90 82

16 2 SABLES D'OR LEMERCIER Serge 7,6 10 95 85

17 1 VIRE FEVRIER Yvon 4,9 6 99 93



0 0 0 0 0

Simples Série 5 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 17 AJONCS D'OR LE TALLEC Corentin 9,5 12 82 70

1 17 CESSON SEVIGNE HERY Daniel 10 13 83 70

3 14 LA CRINIERE CARIMALO Yann 11 14 86 72

3 14 LES ABERS FOUSTOUL Williams 12 15 87 72

3 14 YERVILLE DUMONT Jacky 15 19 91 72

6 12 NANTES OR DE ALMEIDA Patrice 6,7 8 82 74

7 11 PLOEMEUR ABAUTRET Olivier 10 13 89 76

8 10 VIRE YVER Jérome 7,5 9 86 77

9 9 CABOURG le H LACROIX David 11 13 92 79

9 9 DIEPPE GAILLARD Pascal 8 10 89 79

11 7 LAVAL VERGNE Philippe 11 14 96 82

12 6 HOULGATE SAUVAGE Michel 12 14 97 83

13 5 KERVER ACKERMANN Alan 11 13 98 85

14 4 FLERS BIGEAON Arthur 14 17 103 86

15 3 BAGNOLES ARFEUILLERE Michel 10 13 101 88

15 3 SABLES D'OR OLLIVIER Yann 8 10 98 88

17 1 ROCHERS SEVIGNE LESCURE Olivier 7,8 10 109 99

0 0 0 0 0

Simples Série 6 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 17 ROCHERS SEVIGNE VILLET Marc 8,7 11 79 68

2 16 LES ABERS HILY Yann 12 15 86 71

3 15 PLOEMEUR MEKKI Jules 13 16 88 72

4 14 LA CRINIERE AVRIL Jean 9,1 11 84 73

4 14 HOULGATE LEMANISSIER Michel 12 15 88 73

6 12 CABOURG le H MARMUREK Nicolas 8,2 10 85 75

7 11 SABLES D'OR FRERE Stéphane 9,5 12 88 76

8 10 VIRE RUAULT Antoine 18 22 100 78

9 9 DIEPPE COUTURIER Ludovic 12 15 94 79

9 9 KERVER PAILLARD Michel 13 16 95 79

11 7 LAVAL LECOMPTE Alain 15 18 98 80

11 7 NANTES OR ARIES Roland 11 14 94 80

13 5 BAGNOLES AUBIN Alexis 8,7 11 92 81

14 4 YERVILLE LEFEVRE Jérome 11 13 95 82

15 3 CESSON SEVIGNE NOKAYA Lomkham 14 18 102 84

16 2 FLERS BUYSSENS Thomas 13 16 101 85



17 1 AJONCS D'OR GALERNE Stéphane 10 13 101 88

0 0 0 0 0

Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 26 ROCHERS SEVIGNE BEAULIEU Guillaume - PARRY Richard 5,1 6,5 76 70

2 23 DIEPPE NOEL Arnaud - FONTAINE Benoit 3,8 5 77 72

2 23 LAVAL BENOIST Stéphane - HOUDAYER Jean Matthieu 2,5 3 77 74

4 20 AJONCS D'OR PETRON Kevin - FROSTIN Pierre Gilles 6,5 8 80 72

4 20 CESSON SEVIGNE APIOU Pierre - PIERRE Yann 7,1 8,5 80 72

6 18 SABLES D'OR BESNOUX Alain - TROTEL Damien 5,3 6,5 81 75

7 17 LES ABERS MONFORT Willy - QUIVORON Renaud 6,2 8 83 75

8 14 LA CRINIERE LERAY Aurélien - LERAY Marcel 6,6 8,5 84 76

8 14 FLERS FOUCAULT David - LEBOULEUX Mathias 7,4 9,5 84 75

8 14 YERVILLE LEFEVRE Jérome - DEZ Antoine 8,7 11 84 73

11 10 CABOURG le H LOISNARD Marc Antoine - ADE Bruno 5,4 7 85 78

11 10 NANTES OR CHEVALIER Maxime - MARQUES Messias 6,8 8,5 85 77

13 8 BAGNOLES MOULIN Jean-François - PAN Julien 6,7 8,5 86 78

14 5 PLOEMEUR RIO Guillaume - GUIGUENO Dominique 5 6,5 87 81

14 5 RHUYS-KERVER DAVID Quentin - ROY Antonin 8,1 10 87 77

16 3 HOULGATE CHARLES Hervé - BIAUDELLE Martin 6 7,5 92 85

17 2 VIRE GAUTIER David - RUAULT Thomas 6,4 8 93 85

0 0 0 - 0 0 0 0

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 25 HOULGATE PELOT Jean-Christophe - ALLINQUANT Philippe 6,9 9 79 70

1 25 YERVILLE DUMONT Jacky - SOJKA Michel 13 16 86 70

3 23 AJONCS D'OR GALERNE Stéphane - VIDELO Gervais 9,9 13 84 72

4 21 BAGNOLES POTTIER François - AUBIN Alexis 6,4 8 82 74

5 20 CABOURG le H MARMUREK Nicolas - LACROIX David 9,5 12 86 75

6 18 CESSON SEVIGNE LEMONNIER Jean Claude - GAIGNOUX Pascal 7,4 9 85 76

7 16 PLOEMEUR ABAUTRET Olivier - QUEGUINER Bernard 9,1 12 88 77

7 16 KERVER GREER Roger - PAILLARD Michel 12 16 92 77

9 14 NANTES OR ARIES Roland - DE ALMEIDA Patrice 8,9 11 88 77

10 11 LA CRINIERE CHATELLIER Michel - CORNILLET Edouard 11 14 92 79

10 11 LES ABERS RYALL Eamonn - HILY Yann 9,4 12 90 79

12 9 LAVAL BOUVERIE Laurent - PAILLARD Jean Luc 9 11 92 81

13 8 VIRE YVER Jérome - MARIE Sylvain 6,1 7,5 89 82

14 5 ROCHERS SEVIGNE VILLET Marc - CROUTON Philippe 9,6 12 95 83

14 5 SABLES D'OR LEMERCIER François - OLLIVIER Yann 7,3 9 92 83



16 2 DIEPPE GAILLARD Pascal - SAMSON Arnaud 5,9 7,5 91 84

16 2 FLERS LEMASLE Aléxis - PROFICHET Vincent 10 13 96 84

0 0 0 - 0 0 0 0

Foursomes Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 26 NANTES OR JOSIEN Régis - MALINGE Tristan 6,3 8 81 73

2 24 DIEPPE PICHERIT ROY Come - COUTURIER Ludovic 7,8 9,5 83 74

3 23 ROCHERS SEVIGNE FANSHAWE Cliff - OGER Bertrand 6,6 8 82 74

4 21 HOULGATE LEMANISSIER Michel - SAUVAGE Michel 12 15 89 75

5 20 SABLES D'OR FRERE Stéphane - LEMERCIER Serge 8,6 11 86 75

6 18 LAVAL PETITPAS Bernard - VERGNE Philippe 7,8 10 86 76

7 17 CABOURG le H ZECCHI Guillaume - OLIVIER Julien 9,5 12 89 78

8 15 AJONCS D'OR LE TALLEC Corentin - PERRIN Mathieu 9,1 12 90 79

9 14 LA CRINIERE LELIEVRE Sébastien - CARIMALO Yann 9,8 12 91 79

10 11 PLOEMEUR LE SQUER Christian - MEKKI Jules 11 14 94 80

10 11 VIRE RUAULT Antoine - DUBOURGAIS Paul 12 15 95 80

12 9 YERVILLE GENTY Pierre - CASTET Laurent 8,4 11 91 81

13 8 BAGNOLES OLCINA Sébastien - LOUVEAU Aurélien 7,9 10 92 82

14 6 CESSON SEVIGNE PICHEVIN Alain - HERY Daniel 11 14 96 83

15 5 FLERS BLANCHETIERE Pierre - BUYSSENS Thomas 13 16 99 83

16 3 LES ABERS FOUSTOUL Williams - FOUREL Tangi 12 15 99 85

17 2 KERVER LE BARBIER Joel - ACKERMANN Alan 7,9 10 96 86

0 0 0 - 0 0 0 0


